PORTARIA Nº 013/2023

A Diretora Geral da FABASB, no uso de
suas atribuições que lhe são conferidas pelo
Regimento Geral, RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Sra. Raíssa Messias de Oliveira Silva, como ouvidora da
Faculdade Baiana do Senhor do Bonfim.

Art. 2º - Esta Portaria passa a ter vigência na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

Senhor do Bonfim, 05 de outubro de 2023.

_________________________________________________________________
Regivan Gomes dos Santos
Diretora Geral da FABASB

FABASB – FACULDADE BAIANA DO SENHOR DO BONFIM
Credenciada pela Portaria nº 784, de 16 de Agosto de 2018, publicado no D.O.U Numero 159, Seção 1

Rua Visconde do Rio Branco, n° 42 Centro, CEP: 48970-000 Senhor do Bonfim – BA. Tel.: (74) 98127-5656
Home: www.fabasb.com.br E-mail: info@fabasb.com.br
CNPJ: 34.584.273/0001-42

http://www.fabasb.com.br
mailto:info@fabasb.com.br